MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GUARABIRA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS GUARABIRA

1

EDITAL Nº 01/2024 COPEX-GB, DE 30 DE AGOSTO DE 2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DO

CAMPUS GUARABIRA

RESULTADO FINAL

A Direção Geral e a Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus Guarabira do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO FINAL do edital que regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para a

seleção de discentes para atuar em projetos de extensão aprovados no Edital

01/2024/PROEXC/IFPB, de 30 de agosto de 2024, nos termos aqui estabelecidos.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

PROJETO: Rede em tela: Ambiente de produção audiovisual da Rede Solivida

POSIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO FINAL

1 Pedro Henrique Santos de
Pontes

202323810020 BOLSISTA

PROJETO: Mapeamento Ecosol: rumo ao VI Integrasol

POSIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO FINAL

1 Maria Larissa de Lima Silva 202113710024 BOLSISTA

2 Mariana Gomes de Pontes 202113710002 BOLSISTA

PROJETO: VIII Semana de Educação, Ciência e Tecnologia (SEDUCITEC)

POSIÇÃO NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO FINAL

1 Rafael de Carvalho Fernandes 202213710006 BOLSISTA

2 Joelson Gomes da Silva Ferreira 202423240018 BOLSISTA

Guarabira/PB, 09 de setembro de 2022

CLARISSA CECILIA FERREIRA ALVES

Coordenação de Extensão e Cultura – COPEX-GB

Campus Guarabira